
Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura - Trento "LEGNO TRENTINO"

Vendita pubblicata il 15/02/2024 - 11:00 e scaduta il 01/03/2024 - 11:00

Riepilogo delle offerte presentate per ciascun lotto di legname

Var. 102,91%  +/- su P.base : 36,02 €  Nr. offerte : 17

Prog. Classificazione del lotto Ente/soggetto proprietario
Lotto

venduto?
Vendita
a corpo

Volume 
tariffario

Quantità 
netta/presunta Prezzo base Prezzo agg.ne

Denominazione Azienda Indirizzo Offerta

1 Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI GRIGNO si no 2379,000 m³ 1665,000 m³ 35,00 € 71,02 €

LEGNAMI ALTOPIANO SRL 36012 ASIAGO 71,02 €

MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL 36046 LUSIANA CONCO 68,22 €

INDUSTRIA BOSCHIVA E SEGHERIA *F.LLI BARBIERI - 
DI BARBIERI ARI- STIDE LODOVICO E BARBIERI 
ADELMO PARIDE & C. - S.N.C.

41023 LAMA MOCOGNO 66,77 €

AVIO LEGNAMI S.N.C. DI CRISTOFORETTI UMBERTO & C. 38063 AVIO 64,64 €

VICENZI PAOLO IMPRESA BOSCHIVA 38024 PEIO 64,00 €

WARTBICHLER ANTON GMBH 5660 TAXENBACH 63,87 €

FANTI LEGNAMI S.R.L. 38013 BORGO D'ANAUNIA 63,77 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 62,69 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 61,81 €

SEGHERIA OMIZZOLO S.N.C. DI OMIZZOLO DINO 36010 FOZA 60,60 €

TODESCO FOREST & SNOW SERVICE S.R.L. 32034 PEDAVENA 57,01 €

FRATELLI BUSSOLARO SRL 36052 ENEGO 52,06 €

LEGNO VALSUGANA S.R.L. 38050 SCURELLE 51,35 €

HOLZ KLADE GMBH 9400 WOLFSBERG 48,98 €

GLOMAX SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 38077 COMANO TERME 43,00 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 43,00 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 36,99 €



Var. 144,27%  +/- su P.base : 43,28 €  Nr. offerte : 17

2 Legname in piedi
Assortimento unico COMUNE DI GRIGNO si no 5856,000 m³ 4099,000 m³ 30,00 € 73,28 €

MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL 36046 LUSIANA CONCO 73,28 €

LEGNAMI ALTOPIANO SRL 36012 ASIAGO 71,02 €

SARTORILEGNO SRL 38013 BORGO D'ANAUNIA 66,01 €

WARTBICHLER ANTON GMBH 5660 TAXENBACH 65,87 €

INDUSTRIA BOSCHIVA E SEGHERIA *F.LLI BARBIERI - 
DI BARBIERI ARI- STIDE LODOVICO E BARBIERI 
ADELMO PARIDE & C. - S.N.C.

41023 LAMA MOCOGNO 63,89 €

LEONARDI GINO IMBALLAGGI sas 38023 CLES 63,85 €

VICENZI PAOLO IMPRESA BOSCHIVA 38024 PEIO 63,00 €

SEGHERIA OMIZZOLO S.N.C. DI OMIZZOLO DINO 36010 FOZA 59,84 €

EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.P.A. 38050 NOVALEDO 57,99 €

AVIO LEGNAMI S.N.C. DI CRISTOFORETTI UMBERTO & C. 38063 AVIO 53,87 €

FRATELLI BUSSOLARO SRL 36052 ENEGO 51,99 €

LEGNO VALSUGANA S.R.L. 38050 SCURELLE 51,35 €

TODESCO FOREST & SNOW SERVICE S.R.L. 32034 PEDAVENA 50,01 €

F.LLI MAINO SRL UNIPERSONALE 36027 ROSA' 45,15 €

HOLZ KLADE GMBH 9400 WOLFSBERG 43,98 €

GLOMAX SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA 38077 COMANO TERME 40,00 €

MZDP WOOD SRL 00187 ROMA 33,99 €

* Offerte ancora da confermare


